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Handball – Verband Sachsen e.V.
Abrechnung Schiedsrichterbeobachter
	     
	     
	     

	Spiel-Nr.
	Heimverein
	Gastverein

	     
	     
	     

	Datum
	Halle
	Spielort


	     

	Name, Vorname

	     

	PLZ Wohnort, Straße

	     

	Abfahrt: Datum – Uhrzeit

	     

	voraussichtliche Rückkehr: Datum - Uhrzeit


	Einsatzgeld
	Sachsen-  /Oberliga
	Verbandsliga
	Bezirk
	Kreis
	Tagegeld

	Männer
	35,00 €
	35,00 €
	20,00 €
	15,00 €
	
8 – 24 Std.
14,00 €

	Frauen
	35,00 €
	35,00 €
	20,00 €
	15,00 €
	
über 24 Std.
28,00 €

	Jugend A
	19,00 €
	
	15,00 €
	15,00 €
	

	Jugend B
	19,00 €
	
	15,00 €
	15,00 €
	

	Jugend C - E
	18,00 €
	
	15,00 €
	15,00 €
	


	Fahrtkosten PKW
     
km x 0,30 €
	
     
€

	Fahrtkosten ÖPNV
Bus / Straßenbahn / Deutsche Bahn (2.Klasse)
	
     
€

	Einsatzgeld
	
     
€

	Sonstige Auslagen
     
	
     
€

	Summe
	
     
€


	Ich versichere die Richtigkeit der gemachten Angaben und erkläre, dass ich die erforderliche Steuererklärung selbst veranlasse. Die notwendigen Belege sind beigefügt bzw. lagen dem Verein zur Einsichtnahme vor.
	Gesamtsumme

	     
	
	
     
€

	Ort, Datum
	Unterschrift
	


Das Reisekostenformular verbleibt als Quittung beim Heimverein. Die abgerechneten Kosten sind im Spielprotokoll einzutragen.
Stand: 01.07.2023
